”ﬁ D UNION FRANCAISE DES OEUVRES LAIQUES
/4 D'EDUCATION PHYSIQUE

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

SAONE-ET-LOIRE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

DE TIR DE SAONE & LOIRE

DISCIPLINES NOUVELLES

POUR L'ARBALETE FIELD : A CHATENOY LE ROYAL
Les 28 et 31 Mars 2018

POUR LA POUDRE NOIRE et LE BALL-TRAP: A AUTUN
Les 23 et 24 Mars 2018



”fé ? UNION FRANCAISE DES OEUVRES LAIQUES
¢ 4 D'EDUCATION PHYSIQUE

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

SAONE-ET-LOIRE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

DE TIR

DE SAONE & LOIRE

DISCIPLINES NOUVELLES

AUTUN les 23 et 24 Mars 2018

CHATENOY LE ROYAL les 28 et 31 Mars 2018

ARBITRES

DEMASSU André
LE FLOCH Yvonne
MUTIN Cécile



UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES 2018
Arbalete Match 1ere Division

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 S4 S5 PTS Bar.

1 PONTET Bernadette 1952 96269070 CHATENOY 57 57 58 58 59 289



UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES 2018
Irbaléete Match 2eme Divisio

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 S4 S5 PTS Bar.

1 RAMAUX Gabrielle 1945 65574706 CHATENOY 57 56 55 54 58 280



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 DA COSTA

2 DRITCH

3 RADREAU

4 ANDRE

5 DESCHAMPS
6 FUTELIN

7 DUFRESNE
8 SATORY

9 EMORINE

10 PERRUSSON
11 BOURBON

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Arbaléete LOISIRS 13/16 ans

1 GUEUGNON
2 CHATENOY-1
3 CHATENOY-2

Liam
Mattéo
Jules
Jade
Baptiste
Nicolas
Lisa
Priscilla
Loic
Maxence
Louis

2001
2004
2003
2004
2004
2003
2005
2003
2004
2004
2004

842
841
799

96263495
96261274
96267258
96267235
96276775
96267249
96272649
96279094
96269535
96270602
96266371

GUEUGNON
CHATENOY-1
CHATENOY-1
CHATENOY-1
GUEUGNON
CHATENOY-1
GUEUGNON
CHATENOY-2
GUEUGNON
CHATENOY-2
CHATENOY-2

S1

58
57
56
54
56
51
55
53
56
51
52

S2

58
56
52
57
57
55
55
51
56
56
53

S3

58
55
57
54
55
55
55
55
56
51
50

S4

58
57
56
57
53
57
53
56
49
55
52

S5

59
57
59
57
57
55
55
57
52
54
53

PTS Bar.

201
282
280
279
278
273
273
272
269
267
260



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 PONTET
2 RAMAUX

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Arbalete LOISIRS 17 ans et +

Bernadette 1952 96269070 CHATENOY
Gabrielle-Marthe 1945 65574706 CHATENOY

S1 S2 S3 S4 S5 PTS Bar.

56 57 57 60 59 289
57 57 55 58 56 283

2018



UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES 2018

Carabine Poudre Noire

EQUIPES

INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.
1 SAUCE Christian 1956 96255634 AUTUN 36 33 30 99
2 VOIRET Sylvain 1965 96263413 AUTUN 27 34 33 94

3 HOLAIND Christian 1945 59053838 CHATENOQOY 22 26 30 78



UFOLEP CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Fusil Poudre Noire

EQUIPES
1 AUTUN
INDIVIDUELS
1 SAUCE Christian
2 GAUDILLAT Denis
3 DEMASSU André
4 PERILLAT Marc

314

1956 96255634 AUTUN
1958 96274358 AUTUN
1940 47043383 AUTUN
1951 47043382 AUTUN

S1

33
35
31
30

S2 S3 PTS Bar.

38 37 108

34 35 104

37 34 102
30

2018



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 GAUDILLAT
2 DEMASSU
3 DESCOMBIN
4 PERILLAT
5 GAUDILLAT

CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Pistolet Poudre Noire

1 AUTUN

Denis
André
Bruno
Marc
Bernard

315

1958 96274358 AUTUN
1940 47043383 AUTUN
1964 65575222 AUTUN
1951 47043382 AUTUN
1949 96256019 CHATENOY

S1

34
35
34
30
27

S2

39
34
32
34
30

S3 PTS Bar.

36 109
37 106
34 100
34 98
30 87

2018



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 DEMASSU

2 GAUDILLAT
3 DESCOMBIN
4 GUEFFIER
5 HOLAIND

CHAMPIONNAT DEPARTREMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Révolver Poudre Noire

1 AUTUN

André
Denis
Bruno
Thierry
Christian

293

1940 47043383 AUTUN
1958 96274358 AUTUN
1964 65575222 AUTUN
1966 96275999 AUTUN
1945 59053838 CHATENOQOY

S1

34
34
27
31

S2

33
31
34
30
22

S3

34
35
31
27
25

PTS Bar.

101
100
92
88
71

2018



UFOLEP

EQUIPES

INDIVIDUELS

1 DESCOMBIN
2 VERMEIREN
3 WILLMANN
4 ROMANN

5 GAUDILLAT

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINES NOUVELLES

Ball - Trap

1 AUTUN-1

Bruno
Camille
Raymond
Jean Yves
Denis

105

1964 65575222 AUTUN-1
1932 65575223 AUTUN-1
1956 96276640 AUTUN

1958 96271672 AUTUN-1
1958 96274358 AUTUN-1

S1 S2

13 10
13 12
11 11
8 9

6 11

S3

13
11
11
12

PTS Bar.

36
36
33
29
26

2018



